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Cepro Stellwände gibt es in den unterschiedlichsten Auführungen und bieten dadurch optimalen und flexibelen Schutz bei Schweißarbeiten vor
Schweißlicht 

Bewertung: Noch nicht bewertet 
Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt 

Beschreibung 

Cepro Stellwände

Es gibt verschiedene Möglichkeiten, um den Schweisser auf sichere Weise von seiner Umgebung in einem geschlossenen Raum
abzuschirmen, ohne ihn “einzusperren”. Ausser den ausführlichen Möglichkeiten, die Cepro zum Bauen einer Schweisskabine als feste
Aufstellung bietet, ist auch das Arbeiten mit mobilen Schutzkabinen möglich und manchmal sogar erwünscht.

Wenn man regelmässig an verschiedenen Stellen arbeiten muss oder wenn Flexibilität auf dem Gebiet der Einteilung des Arbeitsraums
erforderlich ist, kann eine Abschirmung mit mobilen Schutzstellwänden eine gute Alternative sein. Auch wenn Schweissarbeiten nicht
kontinuierlich ausgeführt werden, bietet die Schutzstellwand eine Lösung; nachdem die Arbeit erledigt ist, kann die Schutzstellwand ohne
Aufwand vom Arbeitsplatz entfernt werden.

Das Cepro Programm Stellwände ist in 4 Produktgruppen eingeteilt, die jeweils auf verschiedene Anwendungsbereiche abgestimmt sind. In der
nachstehenden Tabelle finden Sie die Spezifikationen jeder Stellwand.
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Vorhang

Höhe 210 cm 200 cm 200 cm 200 cm

Breite
Mittelteil

215 cm 215 cm 200 cm 200/14
0 cm

Höhe Vorh
ang/Lamell
e

180 cm 160 cm 160 cm 170 cm

Abm. Verp
ackung

220x16
x6 cm

210x16
x6 cm

200x10
x10 cm

120x10
x20 cm

Abm. Vierk
antrohr

50x30x
2 mm

40x30x
2 mm

30x30x
2 mm

-

ØRundrohr 35x2,5
mm

30x2
mm

22x1
mm

25x1
mm

Gewicht
Gestell

25kg. 16kg. 14kg. 7kg.

Ausführung
Gestell

pulverb
eschich

tet

pulverb
eschich

tet

pulverb
eschich

tet

verzinkt

Farbe
Gestell

RAL70
35

RAL70
35

RAL30
20

verzinkt
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Cepro Stellwände sind in den nachstehenden Ausführungen lieferbar:
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